
Průvodní list Smlouvy Slatinné lázně číslo 10SM180027 / 2018

Firma: Identifikace partnera:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. TranSoft a.s.

Lázeňská 1001 Vrbenská 2082

37901 Třeboň 37001 České Budějovice

IČO; 25179896 IČZ 344 16 000 IČO; 15770281
DIČ; CZ25179896 DIČ; CZ15770281
ID datové schránky; 7940

Název

Nákup SW pro servery

Datum podpisu; 18.01.2018

Nákup SW pro nový server, schváleno RM Třeboň pod číslem 55/2018-91.

r
SfílLOUVA

p m\
«

ISK.

kO)
■OATUM:

j íow
PODPIS: 1

di

Email:blazek@laznetrebon.cz f -

10SM180027

mailto:blazek@laznetrebon.cz




LÁZNĚ
ŘEBOŇ

Kupní smlouva
Uzavřená dle § 2079 a násl. Občanského zákoníku

TranSoft as.
Smlouva č. OP00285

TranSoft a.s.
se^sídlem: Vrbenská 2082, 370 01 České Budějovice 
IČ; 15770281 
DIČ; CZ15770281
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl B, vl. 329 
jejímž jménem jedná: Ing. Luděk FOrst, předseda představenstva 
bankovní spojení: 
č. účtu;
telefonní spojení; +420 389 107 111 
Email: info@transoft.cz 
(dále jen „prodávající")

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
se sídlem: Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň 
IČ: 25179896 
DIČ: CZ25179896
jejímž jménem jedná; PhDr. Milan Kramářík, jednatel společnosti 
telefonní spojení: +420 384 750 850 
Email: info@laznetrebon.cz 
(dále jen „kupující")

Preambule

Tato smlouva je uzavírána v rámci realizace zakázky kupujícího „Poskytnuti licencí software Microsoft 
a VMWare" současně s kupní smlouvou č. OP00284 mezi týmiž smluvními stranami. Kupující má tak 
zájem pouze na plnění obou smluv ve své provázanosti, nikoliv na plnění pouze jedné ze smluv.

Článek 1 - Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat a odevzdat kupujícímu zboží za 
podmínek a v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 - Nabídka - Kalkulace ceny a specifikace 
záruk (Poskytnutí licencí softwarových produktů) této smlouvy, která je nedílnou součástí 
smlouvy (dále jen "předmět koupě"), včetně související dokumentace, a to za podmínek této 
smlouvy a závazek kupujícího převzít zboží a zaplatit za dodané zboží prosté vad sjednanou 
kupní cenu.

1.2. Poskytnutím licencí se myslí, koupě SW na zařízení kupujícího dle kupní smíouvy OP00284. 
Rozsah instalace je řešen v příloze číslo 2 smlouvy OP00284.

1.3. Užívání SW zakoupeného dle článku 1.1. není časově omezeno.

2.1.

2.2.

Článek 2 - Dodání a převzetí zboží

Prodávající dodá předmět koupě do sídla kupujícího - Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň, a to v 
termínu nejpozději dle článku 4.2.
Prodávající sdělí kupujícímu přesný termín dodání písemně, telefonicky nebo e-mailem 
nejméně 3 pracovní dny před termínem dodání.

/^ana 1 z 3

mailto:info@transoft.cz
mailto:info@laznetrebon.cz


2.3. Kupující je povinen převzetí předmětu koupě prodávajícímu svým podpisem potvrdit na dodací 
list, s uvedením firmy kupujícího a jména osoby, která předmět koupě převzala.

3.%

3.2

3.3

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

5.1

5.2

5.3

Článek 3

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického 
práva.

Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího kompletním předáním a převzetím 
zakázky.

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu zaškolení jeho pracovníků pro práci s dodaným 
zařízením dle podmínek běžných pro dodávky tohoto typu zařízení.

Článek 4 - Kupní cena a termíny plnění

Cena za předmět koupě činí celkem >
korun českých) bez DPH, částka s DPH činí Kč (slovy: 

ch) a je splatná na účet
prodávajícího veden'

Termín plnění předmětu této smlouvy je do 19.3.2018.

Fakturu - daňový doklad s vyčíslením DPH za předmět koupě předá prodávající kupujícímu po 
kompletním předání předmětu koupě. Na předání předmětu koupě bude vystaven předávací 
protokol.

Splatnost faktury - daňového dokladu bude stanovena na 30 kalendářních dní od jejího 
doručení kupujícímu. Faktura - daňový doklad se považuje za doručenou třetí pracovní den po 
jejím prokazatelném odeslání. Faktury - daňové doklady se platí bankovním převodem na účet 
druhé smluvní strany.

Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře - daňovém dokladu může kupující uplatnit do konce 
její splatnosti s tím, že ji odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se zastaví 
'Ihůta splatnosti, kupujícímu běží nová lhůta splatnosti od okamžiku doručení opravené faktury 
- daňového dokladu.

Článek 5 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě bez vad v dohodnutém provedení a 
v jakosti, která odpovídá účelu k jakému je předmět koupě určen.

Prodávající poskytuje tímto kupujícímu na předmět koupě záruku v souladu s Občanským 
zákoníkem (zejména § 2113 a násl.) a podmínkami výrobců, tyto budou uvedeny na dodacích 
listech prodávajícího. Další podrobností stanoví Příloha č. 1- Nabídka - Kalkulace ceny a 
specifikace záruk (Poskytnutí licencí softwarových produktů).

Kupující je povinen prohlédnout zboží a zjevné a kvantitativní vady je povinen vytknout při 
převzetí zboží.

5.4 Práva z vadného plnění upravují §§ 2099 - 2112 Občanského zákoníku.

Článek 6 • Odstoupení od smlouvy

6.1. Kupující má právo od smlouvy odstoupit v případě, je-li vadné plnění podstatným porušením 
smlouvy ve smyslu § 2106 Občanského zákoníku.

strana 2 z 3



Příloha č. 1 - Kalkulace ceny a specifikace záruk 

„Poskytnuti licencí softwarových produktů"

PIH Název MJ
počet

MJ
cena DPH za MJ cena celkem bez DPH

Serverové a CAL licence (na produkty poskytuje 
výrobce rozšířenou podporu do 14.10.2025)

312-04349 Exchange SvrStd 2016 OLP NL ks 1

381-04398 Exchange Std CAL 2016 OLP NL User CAL ks 160

9EM-00118 Win Svr STD Core 2016 16Lic OLP NL CoreUc ks 10

R18-05123 Win Svr CAL 2016 OLP NL User CAL ks 160

6VC.03224 WmRmtDsktpSfvcsCAL 2016 OLP NL UsrCAL ks 155

SW pro vfituallzacl (výrobce poskytuje technickou 
podporu a právo na přechod na nejnovější verzí 
íícence po dobu 12 měsíců)

VS6-STD-C VMware vCenter Server 6 Standard for vSphere 6 
(Per Instance) ks 1

VS6-STD-G-SSS-C
Basic Support / Subscription VMware vCenter Server 
6 Standard for vSphere 6 (Per Instance) for 1 year ks 1

VCS6-STD-C VMware vSphere 6 Standard for 1 processor ks 10
,1

VCS6-STD-G-SSS-C
Basic Support / Subscription VMware vSphere € 
Standard for 1 processor fór 1 year ks 10

celková cena bez DPH

DPH (21%)

CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH

c
[

v českých Budějovicích 21.11.2017

Ing. Luděk Fiirst 

Předseda představenstva



6.2. Kterákoli smluvní strana může od smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana je v 
prodlení s plněním svých povinností podle této smlouvy a nesplní tyto povinnosti ve lhůtě 60 
kalendářních dní ode dne písemného upozornění na takové porušení povinností.

6.3. Odstoupeni od smlouvy nemá vliv na povinnost mlčenlivosti, právo na náhradu škody a 
zaplacení smluvní pokuty a úroků z prodlení.

Článek 7- Závěrečná ustanovení

7.1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem a případné spory z ní budou řešeny příslušným 
soudem.

7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních v českém jazyce. Každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloze č. 1- Nabídka - 
Poskytnutí licencí softwarových produktů.

7.3. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných dodatků k této 
smlouvě a musí být podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tyto případné 
dodatky budou tvořit nedílnou součást této smlouvy.

7.4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich skutečné a svobodné vůle. 
Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

7.5. Smluvní strany prohlašují, že celkovou cenu dodávky a specifikaci dodávky dle článku 1 této 
smlouvy považují a obchodní tajemství.

7.6. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude tato smlouva uveřejněna 
v registru smluv. Správci registru smluv tuto smlouvu k uveřejnění zašle kupující s tím, že o 
správcem zaslaném potvrzení o uveřejnění v registru smluv druhou smluvní stranu 
bezodkladně, nejpozdéji však do 15 pracovních dnů vyrozumí. Obě smluvní strany si před 
podpisem této smlouvy navzájem sdělí, považují-li některé údaje uvedené v této smlouvě za 
obchodní tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku - viz odst. 7.5 této 
smlouvy.

7.7. Uzavření smlouvy bylo schváleno Radou města Třeboně svým usnesením č. 55/2018-91 ze 
dne 17.01.2018.

V Českých Budějovicích dne; 18.1.2018 

Za „prodávajícího"

TranSoft a.s.

V Třeboni: 18.1.2018 

Za „kupujícího"

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Ing. Jan Fúrst
místopředseda představenstva

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 

IČ: 25179896, DIČ: C225179896 
tel.: 384 750 840

y, strana 3z3 fj.



Sla ssltí B § ř
Lázeňská 1001. STOJj-VITeboň ^ 

IČ; 25179896, Did; 6225179896 

tel.: 384 750 840

(V




